
Uchwała nr XXI/338/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia na stanowisku Burmistrza Gostynia. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 

2,3,4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 223, poz.1458) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 50, poz. 398 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Gostynia w sposób następujący: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze      6.000,00 zł 

 

2) dodatek funkcyjny      2.000,00 zł 

 

3) dodatek specjalny w wysokości 25%  

liczony od sumy wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego      2.000,00 zł 

 

Razem wynagrodzenie miesięczne brutto  10.000,00 zł 

 

Słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/4/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 grudnia 2010 roku  

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia na stanowisku Burmistrza Gostynia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXI/338/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia na stanowisku Burmistrza Gostynia. 

 

 

Propozycja wynagrodzenia Burmistrza Gostynia ustalona została zgodnie z ustawą  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych. Składniki wynagrodzenia miesięcznego burmistrza określone zostały  

w sposób następujący: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze określone jest kwotowo i wynosi w przypadku gmin 

powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców od 4.500 zł do 6.000 złotych. 

2. Dodatek funkcyjny określony jest kwotowo i wynosi w przypadku gmin powyżej  

15 tys. do 100 tys. mieszkańców maksymalnie do 2.100 zł. 

3. Dodatek specjalny określony został w kwocie wynoszącej co najmniej 20%  

i nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Ustalenie wielkości wynagrodzenia dla burmistrza należy do wyłącznej właściwości Rady, 

wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 


